
 

1 
 

 
 
 
 

RESOLUCION NOMBRAMIENTO DE MESA DE CONTRATACION 

 

 

 
Nombramiento de la Presidencia y designación de Vocales y Secretario de la Mesa 
de Contratación que se constituya para la contratación, mediante Procedimiento 
Abierto, de los Expedientes: Expediente 2020-A20-02/A20-06/A20-07, Expediente 
2020-A20-09, Expediente 2020-A20-05/A20-08, Expediente 2020-A20-03/A20-04, 
Expediente 2020-EXP A20-11 y Expediente 2020-A20-07-D, para la adquisición de 
equipamiento para la investigación en la plataforma de deterioro neurocognitivo de 
la  Comunitat Valenciana, cofinanciados por el Fondo Europeo de Desarrollo 
Regional, a través del Programa Operativo Comunitat Valenciana FEDER, vigente 
para el período  2014-2020. 

 

 

 

RESULTANDO: 

 
 

1º.-Que para la adjudicación de los contratos referenciados procede convocar una 
Mesa de Contratación para el examen de las ofertas y elevación al Órgano de 
Contratación de la propuesta de adjudicación. 
 
 

CONSIDERANDO: 

 

1º.-El artículo 326 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector 
Público, el artículo 21 del Real Decreto 817/2009 del 8 de mayo, por el que se 
desarrolla parcialmente la Ley 30/2017 de  30 de octubre, de Contratos del Sector 
Público. 
 

2º.- Y en uso de las atribuciones conferidas, como Presidente de la Junta de 

Gobierno de la FUNDACIÓN DE LA COMUNITAT VALENCIANA PARA LA 

GESTIÓN DEL INSTITUTO DE INVESTIGACIÓN SANITARIA Y BIOMÉDICA DE 

ALICANTE (ISABIAL), 
 

 

 

 

 

 

 

 

CSV:ABL6HFKE-381LEQ9I-6S8867KK URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ABL6HFKE-381LEQ9I-6S8867KK



 

2 
 

 

 

 

 

RESUELVO: 

 
Designar a los siguientes miembros de la Mesa de Contratación, que se 

constituye para la adjudicación de los expedientes arriba indicados: 
 
 
 
 
 

PRESIDENTE: D. JOSÉ SÁNCHEZ PAYÁ 

PRESIDENTE SUPLENTE: D. LUIS MENA ESQUIVAS 

VOCAL 1º: D. JUAN CARLOS RODRÍGUEZ DIAZ 

VOCAL 1º SUPLENTE: Dª. MARÍA PAZ VENTERO MARTÍN 

VOCAL 2º (Control Econ-Presupuestario): Dª. ELENA BERTOMEU GONZÁLEZ  

VOCAL 2º SUPLENTE: D. MARIO HERNÁNDEZ RIZO 

VOCAL 3º: Dª. CARLA ORDIÑANA GIL 

VOCAL 3º SUPLENTE:  Dª. ANA TOBARRA LÓPEZ 

VOCAL 4º (Asesoramiento Jurídico): D. DIEGO GARCERÁN GARCÍA  

VOCAL 4º SUPLENTE:  D. RUBÉN IYU ESPINOSA 

SECRETARIA: Dª CRISTINA ALENDA GONZÁLEZ 

SECRETARIA SUPLENTE: Dª. ANA MARTÍNEZ CANTÓ. 
 

 
 

 
Alicante, a 17 de agosto de 2020 

 

EL ÓRGANO DE CONTRATACIÓN 
                         
                 
                         

 
 
 
 
 

Fdo.: Miguel Ángel García Alonso 
 

Presidente de la Junta de Gobierno de la Fundación de la Comunitat Valenciana 
para la Gestión del Instituto de Investigación Sanitaria y Biomédica de Alicante 
(ISABIAL) 

 

CSV:ABL6HFKE-381LEQ9I-6S8867KK URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ABL6HFKE-381LEQ9I-6S8867KK


		2020-08-17T20:40:35+0200
	MIGUEL ANGEL GARCIA ALONSO - NIF:23773961B


	



